[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2015г.     № 61-п
п. Расцвет
О признании утратившими силу постановлений

Главы Расцветовского сельсовета

          В соответствии с Законом Республики Хакасия от 07.11.2014г. № 84-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», руководствуясь  Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Расцветовского сельсовета от 30.01.2014г. № 14-п «О подготовке проекта   внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Расцветовский сельсовет  Усть – Абаканского района Республики Хакасия» и постановление Главы Расцветовского сельсовета  от 17.09.2014г. № 188-п «О внесении изменений в постановление от 30.01.2014г. № 14-п «О подготовке проекта   внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть – Абаканского района Республики Хакасия» признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава

Расцветовского сельсовета                                                Е.В. Кобызев